СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОЖГИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.png]

	 «МОЖГА  ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТ КЕНЕШ

                                                                         РЕШЕНИЕ
====================================================================
Об утверждении отчета о работе контрольно – счетного  отдела
 муниципального образования  «Можгинский район» за 2012 год
                                                                                                                      Принято «13» марта 2013года
          Заслушав отчет Председателя контрольно-счетного отдела муниципального образования «Можгинский район» о работе контрольно – счетного  отдела муниципального образования  «Можгинский район»  за 2012 год,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Прилагаемый отчет контрольно - счетного  отдела муниципального образования «Можгинский район» за  2012 год утвердить.
2. Опубликовать настоящее  решение в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

«Можгинский район»
                                                                                               А.Н. Вершинин

	            г. Можга

«13» марта 2013 года

              № 12.5

PAGE